presenti  carta  mea  confirmaui  deo  et  sancte  Marie  et  sancti- 
monialibus  de  Ormesby  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  perpetuo  possidendam  et  habendam  in 
campis  Welletone  decem  acras  terre  in  vi  locis  secundum  perticam 
viginti  pedum  cum  sorore  mea  Garsa  scilicet  apud  Haleon  unam 
culturam  xvii  perticarum  latitudinis  et  xxxvii  longitudinis  et  apud 
Arnaldesic  vii  perticarum  et  dimidie  latitudinis  et  sexaginta  trium 
perticarum  longitudinis  et  apud  Lambecotes  sic  quinque 
perticarum  et  trium  quarteriorum  latitudinis  et  xx  perticarum 
longitudinis  et  apud  Fagereshowes  x  perticarum  et 
dimidii  latitudinis  et  xxv  longitudinis1  et  ad  orientalem  partem 
predicte  Welletun  unam  acram  terre  in  duobus  locis  apud 
Maideneyornedale  cum  omnibus  libertatibus  que  ad  has  prenom- 
inatas  decem  acras  pertinent  ubique  cum  communi  pastura  prefate 
ville  scilicet  Welletun  Hec  autem  omnia  dedi  et  concessi  atque 
confirmaui  ista  presenti  carta  mea  simul  et  omnia  que  pater  meus 
et  mater  mea  et  egomet  prescriptis  sanctimonialibus  donauimus  vel 
cartis  nostris  confirmauimus  iterum  hac  concessi  et  confirmaui 
carta  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni 
exaccione  et  consuetudine  et  seculari  seruicio  eisdem  monialibus  -et 
fratribus  suis  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  eis  hec  omnia 
erga  omnes  homines  imperpetuum  His  testibus  Rogero  Benigword 
Gilberto  filio  eius  Radulpho  persona  de  Croxby  Roberto  filio 
Gilberti  de  Ormesby  Galfrido  filio  Johannis  et  Philippe  et 
Willelmo  fratribus  eius  Petro  preposito  de  Welletun  Joce  filio 
Rannulphi  Roberto  filio  Agemundi  Alexandro  de  Welletun 
Waltero  filio  Milonis  Roberto  de  Otteby  Willelmo  de  Houtun 
Petro  de  Bekeringe  Beniamin  clerico  de  Croxeby  Roberto  Bygot 
de  Langetun  Roberto  filio  Radulphi  de  Hotham  Waltero  Faluel. 
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[34]  To  all  who  shall  see  or  hear  these  letters  Master  Walter 
Crispin  sends  greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  lhat  I 
have  given,  granted,  and  by  this  my  present  charter  confirmed  to 
God  and  blessed  Mary  and  the  convent  of  Ormsby,  and  this  especially 
to  make  up  the  need  of  linen  cloth  for  the  uses  of  the  nuns  of  the 
same  house,  seven  bovates  of  arable  land  in  the  territory  of  Barton 
with  three  tofts  in  the  same  village  and  with  all  their  other  appur-